



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

CPLUZ A/S
ANNEBERGHØJ 8, 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. marts 2023

Peter Børresen

CVR-NR. 35 22 74 07

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Cpluz A/S Anneberghøj 8 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 22 74 07 Stiftet: 4. april 2013 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Helena Juul Olesen, formand Peter Børresen Emil Benjamin Børresen
Direktion	Peter Børresen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Torvet 4 9400 Nørresundby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i mindre og mellemstore virksomheder samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.519 tkr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOTAB.....		-60.721	266.227
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	2	3.634.893	313.878
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		0	45.000
Andre finansielle indtægter.....	3	26.370	48.485
Andre finansielle omkostninger.....	4	-111.371	-145.130
RESULTAT FØR SKAT.....		3.489.171	528.460
Skat af årets resultat.....	5	29.992	21
ÅRETS RESULTAT.....		3.519.163	528.481
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	0
Ekstraordinært udbytte.....		400.000	0
Overført resultat.....		2.619.163	528.481
I ALT.....		3.519.163	528.481

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.886.666	3.206.866
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		4.313.332	4.000.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	7.199.998	7.206.866
ANLÆGSAKTIVER.....		7.199.998	7.206.866
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	125.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.944.223	2.742.784
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		276.446	214.917
Tilgodehavender.....		3.220.669	3.082.701
Likvide beholdninger.....		9	11.913
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.220.678	3.094.614
AKTIVER.....		10.420.676	10.301.480
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		2.500.999	-118.163
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	0
EGENKAPITAL.....		3.500.999	381.837
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		9.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.567.684	4.232.684
Gæld til associerede virksomheder.....		14.068	20.954
Selskabsskat.....		200.538	194.896
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		15.916	0
Anden gæld.....		5.112.471	5.462.109
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.919.677	9.919.643
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.919.677	9.919.643
PASSIVER.....		10.420.676	10.301.480
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	500.000	-118.164	0	381.836
Forslag til resultatdisponering.....		2.619.163	900.000	3.519.163
Transaktioner med ejere				
Ekstraordinært udbytte.....			-400.000	-400.000
Egenkapital 31. december 2022.....	500.000	2.500.999	500.000	3.500.999

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			2
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	231.000	313.878	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	3.403.893	0	
	3.634.893	313.878	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	26.370	45.135	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	3.350	
	26.370	48.485	
Andre finansielle omkostninger			4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	62.552	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	111.371	82.578	
	111.371	145.130	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-29.992	-21	
	-29.992	-21	
Finansielle anlægsaktiver			6
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2022.....	3.246.866	4.000.000	
Overførsel.....	-313.332	313.332	
Afgang.....	-6.868	0	
Kostpris 31. december 2022.....	2.926.666	4.313.332	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2022.....	40.000	0	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2022.....	40.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	2.886.666	4.313.332	

NOTER**Note****Eventualposter mv.**

7

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 201 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for koncernselskabers mellemværende med pengeinstitut. Kautions beløber sig til i alt 4.914 tkr.
